
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 83 del 16/06/2005
 

 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BARI
 Avviso di aggiudicazione lavori S.P. 107.
 
ai sensi dell'art. 80 del D.P.R. 21.12.1999 n. 554
 
 
SI RENDE NOTO
che in data 01/02/2005 è stata esperita la gara d'appalto dei lavori di manutenzione straordinaria del
piano viabile e relative pertinenze della S.P. 107 "Giovinazzzo-Terlizzi".
 
IMPORTO COMPLESSIVO DELL'APPALTO: Euro 625.450,00 di cui Euro 609.000,00 a base d'asta ed
Euro 16.450,00 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso - Categoria prevalente: OG3 classifica
III - Altre categorie: OS12.
 
SISTEMA DI AGGIUDICAZIONE: gara esperita mediante pubblico incanto e aggiudicato con il criterio
del massimo ribasso percentuale sull'elenco prezzi posto a base di gara, al netto degli oneri per
l'attuazione del piano di sicurezza, con l'esclusione automatica delle offerte anomale a norma dell'art. 21
- comma 1 bis - della L. 109/94 e successive modifiche ed integrazioni.
 
DITTE PARTECIPANTI N° 53:
1) A.T. COSTRUZIONI SRL da Avellino;
2) A.T.I. APULIA SRL - OPUS GAS METANO da Gravino di P. (BA);
3) A.T.I. CAROPRESE DONATO CAROPRESE GIUSEPPE da Foggia;
4) A.T.I. OLIVA VITO - IDET SRL da San Giorgio Jonico;
5) ANTONACCI FRANCESCO da Bari;
6) CASSETTA VINCENZO da Andria (BA);
7) CAVECON SNC da Ginosa Marina (TA);
8) CO.BIT. SRL da Lucera (FG);
9) CO.E.STRA. SRL da Bari;
10) CO.EDIL. SRL da San Giorgio Jonico (TA);
11) CO.GE.IN. SRL da Noci (BA);
12) CO.GE.PI. SRL da Lucera (FG);
13) CO.GE.PRE SRL da Palestrino
14) CO.N.E.S. SRL da Bisceglie (BA);
15) COSTI SRL da Foggiano (TA);
16) COSTRUZIONI DI LEO SRL da Altamura (BA);
17) COSTRUZIONI F.LLI CASSETTA FRANCESCO, NICOLA & C. SNC da Andria;
18) DEL GIUDICE LUIGI da Andria;
19) DELTA LAVORI da Frosinone;

1



20) EDIL CO. Srl da Matera;
21) GECOSI SRL da Andria (BA);
22) I.CO.BE. SRL da Altamura (BA);
23) I.CO.PI. SRL da Lucera (FG);
24) I.M.T.E.S. SRL da Cerignola (FG);
25) ICA SRL da Avellino;
26) INGEP SPA da Bari;
27) ITACOS SRL da Ostini;
28) LEONE DOMENICO da Andria (BA);
29) LEONE GEOM. VINCENZO da Andria (BA);
30) LO.PI. COSTRUZIONI SRL da Caserta;
31) LOGLISCI VINCENZO da Bari;
32) LOPORCARO PIETRO da Altamura (BA);
33) MARTELLONE ANGELO da Palagiano;
34) NANOCCHIO GEOM. FRANCESCO da Bitonto (BA);
35) NUOVE STRADE SRL da Andria i PARZIALE VINCENZO da Policoro (MT);
37) PERSIA NICOLANGELO da Bitonto (BA);
38) PINTO MASSIMO SRL da Lucera;
39) PINTO SAVERIO da Folignono;
40) PINTO SRL da Lucera (FG);
41) POLLICE LORENZO da Andria;
42) PRENESTE APPALTI SRL da Palestrina (RM);
43) RUBINO GIUSEPPE E PIETRO SNC da Bari;
44) S.C.A.M. SRL da Trani;
45) S.I.L.E.S. SNC da Andria (BA);
46) S.I.P.A. SPA da Bari;
47) S.I.R.E.T. SRL da Modugno (BA);
48) SANTOVITO GEOM. MICHELE da Andria (BA);
49) SARACINO STRADE SAS da Bari;
50) SECURFER SRL da Fermignano (PU);
51) TECNOMONTAGGI da Mola di Bari (BA);
52) TESTATA D'ANGOLO COSTR. SRL da Salerno;
53) VITALE MICHELE da Bitonto (BA).
 
DITTE AMMESSE: N° 45.
 
IMPRESA AGGIUDICATARIA: "SANTOVITO GEOM. MICHELE" da Andria (BA) con il ribasso del
27,774%;
 
IMPORTO Di AGGIUDICAZIONE: Euro 456.306,34 oltre IVA (comprensivo di Euro 16.450,00 per oneri
per la sicurezza non soggetti a ribasso).
 
TERMINE DI ESECUZIONE: giorni 240 (duecentoquaranta), naturali e consecutivi decorrenti dalla dato
del verbale di consegna dei lavori.
DIRETTORE DEI LAVORI: Ing. Venturo CARELLA.
 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO: Ing. Mario ANASTASIA.
 
Bari, 9 giugno 2005

2



 
Il Dirigente
Ing. Venturo Carella
 
_________________________
 
 

3


